

# 貸借対照表総括表

平成30年 3月31日 現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
<b>I 資 産 の 部</b>			
流動資産合計	123,250,911	132,928,270	△ 9,677,359
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	281,233,000	293,492,000	△ 12,259,000
有形固定資産合計	20,555,536	21,164,537	△ 609,001
無形固定資産合計	2,916,633	2,447,633	469,000
投資等計	10,120	10,120	0
資産合計	437,966,200	460,042,560	△ 22,076,360
<b>II 負 債 の 部</b>			
流動負債合計	123,250,911	132,928,270	△ 9,677,359
固定負債合計	159,647,000	178,806,000	△ 19,159,000
負債合計	282,897,911	311,734,270	△ 28,836,359
<b>III 正味財産の部</b>			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	145,068,289	138,308,290	6,759,999
正味財産合計	155,068,289	148,308,290	6,759,999
負債及び正味財産合計	437,966,200	460,042,560	△ 22,076,360

# 正味財産増減計算書総括表

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	850	12,825	△ 11,975
事業収益	920,362,104	912,049,600	8,312,504
雑収益	129,891	253,377	△ 123,486
経常収益合計	920,492,845	912,315,802	8,177,043
(2) 経常費用			
事業費	823,625,257	818,090,887	5,534,370
管理費	90,107,589	86,264,465	3,843,124
経常費用合計	913,732,846	904,355,352	9,377,494
当期経常増減額	6,759,999	7,960,450	△ 1,200,451
当期一般正味財産増減額	6,759,999	7,960,450	△ 1,200,451
一般正味財産期首残高	138,308,290	130,347,840	7,960,450
一般正味財産期末残高	145,068,289	138,308,290	6,759,999
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	155,068,289	148,308,290	6,759,999